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LEGENDA POUŽITÝCH MATERIÁLOV
PÓROBETÓNOVÉ MURIVO S HR. 250 mm

TEHLOVÉ MURIVO NA MALTU CEMENTOVÚ, S HR. 250 mm

Č.M.

1.01

ÚČEL MIESTNOSTI PLOCHA
[m2] OZN. POVRCHOVÁ ÚPRAVA

STENY STROPY POZNÁMKY

1.02 28,13

PODLAHA

10,80

1.03

1.04
2,65

LEGENDA ÚČELU MIESTNOSTI

P1ZÁVETRIE 56,52

VNÚTORNÁ PODLAHOVÁ PLOCHA = 1 298,00 m2

P1

2,65

1.05

1.07

SCHODISKOVÝ PRIESTOR

5,47

1.06

3,05

1.08

3,55

1.09

12,23

1.10

37,81

1.11

1.12

11,28

VÝŤAH

PROTIŠMYK., MRAZUVZ.
TERAZZOVÁ DLAŽBA

P2 KERAMICKÝ OBKLAD
DO V = 1,600 m

-

21,56

539,431.13

WC ŽENY

KERAMICKÁ DLAŽBAPREDSIEŇ WC ŽENY

PREDSIEŇ

WC MUŽI

P2KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD
DO V = 1,600 m

VÝŤAH

PREDSIEŇ WC MUŽI

CELKOVÁ ÚŽITKOVÁ PLOCHA = 1 382,65 m2

P2KERAMICKÁ DLAŽBA

P2KERAMICKÁ DLAŽBA

P2KERAMICKÁ DLAŽBA

V.C.
OMIETKA

V.C.
OMIETKA

-

-

V.C.
OMIETKA

V.C.
OMIETKA

V.C.
OMIETKA

V.C.
OMIETKA

V.C.
OMIETKA

V.C.
OMIETKA

-

-

V.C.
OMIETKA

V.C.
OMIETKA

V.C.
OMIETKA

V.C.
OMIETKA

V.C.
OMIETKA

V.C.
OMIETKA

30,361.14

DENNÁ MIESTNOSŤ

37,131.15

VEĽKOKAPACITNÁ
KANCELÁRIA (OPEN SPACE)

522,32

6,60

1.16

8,15

1.17

2,59

1.18

1.19

KERAMICKÝ OBKLAD
DO V = 1,600 m

8,291.20

MIESTNOSŤ PRE UPRAT.

PREDSIEŇ WC ŽENY

KERAMICKÝ OBKLAD
DO V = 1,600 m

PREDSIEŇ

8,691.21

23,411.22 DENNÁ MIESTNOSŤ

ZÁVETRIE

MIESTNOSŤ PRE UPRAT.

SCHODISKOVÝ PRIESTOR

WC ŽENY

WC MUŽI

PREDSIEŇ WC MUŽI

PROTIŠMYK., MRAZUVZ.
TERAZZOVÁ DLAŽBA
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--

--
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-
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OMIETKA
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KERAMICKÝ OBKLAD
DO V = 1,600 m

KERAMICKÝ OBKLAD
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KERAMICKÝ OBKLAD
DO V = 1,600 m

KERAMICKÝ OBKLAD
DO V = 1,600 m

KERAMICKÝ OBKLAD
DO V = 1,600 m

KERAMICKÝ OBKLAD
DO V = 1,600 m

VEĽKOKAPACITNÁ
KANCELÁRIA (OPEN SPACE)

TEHLOVÉ MURIVO NA MALTU CEMENTOVÚ, S HR. 150 mm

ŽELEZOBETÓNOVÉ STĹPY S ROZMERMI 500 x 500 mm

LEGENDA GRAFICKÝCH ZNAČENÍ

BÚRACIE PRÁCE

ODSTRÁNENIE PÔVODNÝCH DVERÍ VRÁTANE ZÁRUBNÍ

ODSTRÁNENIE PÔVODNÝCH HLINÍKOVÝCH OKIEN

VYBÚRANIE PÔVODNÝCH PODLAHOVÝCH VRSTIEV V CELOM ROZSAHU

A ENERGETICKÉ AKTIVITY

ODSTRÁNENIE KERAMICKÉHO OBKLADU

B INÉ AKTIVITY

NÁVRHOVÉ OPATRENIA BEZ OZNAČENIA

- ODSTRÁNENIE NESTABILNÝCH ČASTÍ PÔVODNEJ VONKAJŠEJ OMIETKY A VYROVNANIE
  POVRCHU V OBNOVOVANEJ PLOCHE

A ENERGETICKÉ AKTIVITY

B INÉ AKTIVITY
- ODSTRÁNENIE NESTABILNÝCH ČASTÍ PÔVODNEJ VNÚTORNEJ OMIETKY A VYROVNANIE
  POVRCHU

- ÚPRAVA VONKAJŠÍCH PODLAHOVÝCH POVRCHOV

- ÚPRAVA VNÚTORNÝCH OTVOROVÝCH KONŠTRUKCIÍ

- VÝMENA VNÚTORNÝCH INŽINIERSKYCH SIETÍ - STUDENÁ VODA, ELEKTRINA, KANALIZÁCIA,
  DÁTOVÉ ROZVODY, SLABOPRÚD

ODSTRÁNENIE PÔVODNEJ ZATEPLENEJ MEDZIOKENNEJ VLOŽKY

ODSTRÁNENIE PÔVODNÝCH HLINÍKOVÝCH PRESKLENÝCH STIEN
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Pôvodný stav - búracie práce

pôdorys 1.NP


